FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
006/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 3753/2024

No dia 14 de Fevereiro de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s)

proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. CNPJ: 47.454.600/0001-93

Representante: ALESSANDRO DE AVELAR SCALISE

Telefone: (21) 6421-7602

Email: licitacao@estevia.com.br

Endereço: R MARANHAO, 1334 - JARDIM IGUACU, Nova Iguaçu - RJ - 26282-180

Item: 6 Quantidade: 9.000,00 Unidade: Unidade Marca: MAIS CONFO Modelo: Unidade Preço Unitário: R$ 0,49 Valor Total: R$4.410,00

Descrição: Fraldas descartáveis INFANTIL, TAMANHO MÉDIO (M), de 5 a 10kg, com: barreiras impermeáveis; absorção eficiente; aloe vera; fitas ajustáveis elásticas;

formato anatômico inteirinho; indicador de umidade; toque macio e estampa personalizada.

Item: 7 Quantidade: 10.000,00 Unidade: Unidade Marca: MAIS CONFO Modelo: Unidade Preço Unitário: R$ 0,55 Valor Total: R$5.500,00

Descrição: Fraldas descartáveis INFANTIL, TAMANHO GRANDE (G), de 10 a 13kg, com: barreiras impermeáveis; absorção eficiente; aloe vera; fitas ajustáveis elásticas;

formato anatômico inteirinho; indicador de umidade; toque macio e estampa personalizada

Item: 8 Quantidade: 10.000,00 Unidade: Unidade Marca: MAIS CONFO Modelo: Unidade Preço Unitário: R$ 0,63 Valor Total: R$6.300,00

Descrição: Fraldas descartáveis INFANTIL, TAMANHO EXTRAGRANDE (EG), de 13 a 15kg, com: barreiras impermeáveis; absorção eficiente; aloe vera; fitas ajustáveis

elásticas; formato anatômico inteirinho; indicador de umidade; toque macio e estampa personalizada

Total: R$ 16.210,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços

integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/02/2026 , a contar do dia 14/02/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

GREEN MED DISTRIBUIDORA E

IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS

E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

47.454.600/0001-93

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 14/02/2025 10:27:12

Assinado de forma digital por:

    ALESSANDRO DE AVELAR

SCALISE

    08318370716

Dados: 14/02/2025 10:19:57

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/120944/completo...

1 of 1 14/02/2025, 10:28